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Technische Daten

KR 180 KR 150
Lénge 3685 mm 3420 mm
Breite 2450 mm 2100 mm
Héhe 2400 mm 2100 mm
Spur 2150 mm 1850 mm
Bereifung 11.5/80-15/8 ply 10.0/75-15/6 ply
Pick-up-Breite 1572 mm 1362 mm
Garn 400-600 m/kg 400-800 m/kg
Gewicht ca. 1870 kg 1470 kg
BallenmaBe & 1800 x 1500 mm ¢ 1500 x 1200 mm
Leistungsbedarf ca. 34 kW/45 PS 29 kW/40 PS

StraBen-Verkehrs-Zulassungs-Ordnung

Nach § 41 StVZO darf die KR 150 nur hinter Schleppern mit einem Leergewicht von mind. 1480 kg und die
KR 180 hinter Schleppern mit mindestens 1870 kg gefahren werden.

Maschinenfabriken Bernard Krone GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge

Heinrich-Krone-Strafie 10, 4441 Spelle R.F. A. Daten vom

Typenschild lhrer Maschine
Jahr — Masch.-Nr. — hier eintragen.
yoe [ ...
ype W.-Germany




Anbau an den Schilepper

1. Maschine an die Ackerschiene oder an das Zugpendel des
Schleppers so ankuppeln, dall die Unterkante des Rahmens in
etwa waagerecht ist (Abb. 1).

Sollte es erforderlich sein, missen die mitgelieferten Aus-
gleichstlcke zwischen Deichsel und Vordertrdger geschraubt

werden (Abb. 2). Bei Schieppern mit Zuggabel Zugbse nach
Abb. 3 umschrauben,

2. SthtzfuB in hdchster Stellung einriegein und Stiitzteller fest
unter die Deichsel drehen.

3. Beleuchtungskabel anschlieBen. Rucklichter, Blink- und Brems-
lichter tiberprifen.

4. Hydraulikschlduche anschlieBen (s. S. 9),

5. Bedienungsseil zum Ausiésen des Bindevorganges so am

Schlepper befestigen, daB es vom Schleppersitz leicht zu er-
reichen ist, bei Kurvenfahrten aber nicht spannt.

6. Gelenkwelle anschlieBen.

Gelenkwelle

Bei der KRONE Rundballenpresse wird eine Gelenkwelle mit Uber-
lastsicherung verwendet, bei der zusétzlich 2zu den normalen

Wartungsvorschriften flir Gelenkwellen, folgende Hinweise zu
beachten sind:

Wartung der Scheibenkupplung

Vor dem ersten Einsatz und nach [angeren Stillstandzeiten haften
die Reibbeldge der Scheibenkupplung. Der Schutz vor Uberlast-
schaden ist nicht mehr gegeben. Die Kupplung muB daher nach
langerem Stillstand gelUftet werden.

1. Alle vier Muttern (M) anziehen.
Gelenkwelle am Gerét und am Schlepper anschlieBen.

Zapfwelle bis zum Durchrutschen der Kupplung einschalten.
Mutter wieder I&schen.

oop @

Bei Nichtbeachtung keine Garantie!

Das Rutschmoment der Scheibenkupplung ist werksseitig auf
. 900 Nm eingestellt. Der Zahlenwert ,,900" ist auf der Scheibenkupp-
lung eingschlagen.

Vor dem ersten Einsatz (iberpriifen Sie bei lhrer Gelenkwelle, den
auf der Scheibenkupplung eingeschlagenen Wert. Bei Abweichun-
gen setzen Sie sich mit threm Héndler in Verbindung.

Bild 1

Bild 3

M

Achtung! \
Einstellwert hier beachten.



Betrieb und Wartung

Kuppeln
ZiehverschluB
verschieben.
Zapfwelle reinigen. Je nach Ausfihrung
- Schiebestift driicken. ziehen oder driicken.
Gele:nk- Weitwinkel-
abwinkelung | Gleichlaufgelenkwelle
Geienkabwinkelung
Bei grof3en in Bewegung und
Abwinkelungen im Stillstand max. 70°,
Antrieb Schwenkbereich
abschalten. Uberpriifen.
Lange
anpassen
J Zur LBngenanpassung
" Gelenkwellenhélften
‘ nebeneinander halten Unfallschutzrohre
und anzeichnen, abtrennen.
Schiebeprofile
in gleichem MaBe )
wie Schutzrohre Trenngrat und
kiirzen, Spéne entfernen.
Unfalischutz i
Nur mit
geschiitzter Fiir sinen
™ Haltekette Gele,nkw'e"e ausreichenden
lose einhdngen. arbeiten! Ergénzungsschutz
Schwenkbereich Uber der Zapfwelle
beachten. ist zu sorgen.
Schmierung
;o Gelenk zum
= AuBeres Schiebeprofil Abschmieren
« innen fetten. abwinkeln.
40h 20h 40h 8h H
l ___.&‘-l'_' CEEE) . IEI- é_r’(;;:i
! = le| l :j N
LT__—-'::_- = i g—'-!""“\—:h‘i;:; +
Schmierplan ‘

8h

h = Betriebsstunden

* Im Winterbetrieb sind die Schutzrohre zu fetten, um ein Festfrieren zu verhindern!
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Hydraulik

Die KRONE-Rundballenpresse
ist serienmaBig mit zwei Hy-
draulikschlduchen und einem
Drelwegehahn ausgeristet.

Schlauch 1 ist zum SchlieBen
der Presse.

Schlauch 2 ist zum Offnen der
Presse, zum Anheben und Ab-
senken der Pick-up je nach
Stellung des Dreiwegehahns.

Befindet sich der Hebe!l des
Dreiwegehahns in Position

A, sokann die Presse gedffnet
und geschlossen werden.
Die Pick-up bleibt in ihrer
Position.

Abb. 4

B, so wird die Pick-up beim Offnen der Presse angehoben, beim SchlieBen wieder abgesenkt.
C, sokann die Pick-up angehoben und abgesenkt werden, ohne daf die Presse sich &ffnet oder schlieBt,

Hatder Schlepper ein weiteres Steuerventil und drei Hydraulikanschliisse, so ist es ratsam, die Presse mit einem
3. Schlauch auszurlisten (AnschluB3 vorhanden, s. Abb. 4, Pos. 3). Es kénnen dann alle Funktionen vom
Schlepper aus vorgenommen werden. Der Dreiwegehahn bleibt dann immer in Position A.

Pick-up

Weil die Pick-up in der Nihe
der Laufrdder angeordnet ist,
sind keine zuséatzlichen Tast-
rader erfordertich.

Die Einsatzhdhe der Pick-up
kann vorgewahit werden. Die
Vorwahl, nur bei angehobener
Pick-up, wird durch einen
Steckbolzen (a) vorgenommen
(s. Abb. 5).

Die Einsatzhthe ist so zu
wihlen, daB die Pick-up das
Gut sauber aufnimmt, die Zin-
ken aber nicht in den Boden
greifen.

Die Pick-up muB im ange-
hobenen Zustand fest unter
dem Rahmen liegen. Gegebe-
nenfalls missen die Anhénge-
seile durch die seitlichen Seil-
klemmen gekiirzt werden.




Bindegarn und Bindegarnmechanismus

3-839-217-0
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Das Garnwird durch die Garnfiihrung 1 und die Garnbremse 2 gefiihrt.

. Die Stufenrolle 3wird 1'/,mal umschlungen.

Garnflhrung etwa 10 cm durchhéngen lassen.

Werden die Rundballen im
Freien gelagert, Kunststoff-
Garn 400-600 m/kg verwen-
den.

Bei Unterdach-Lagerung kann
auch Sisal-Garn 150-330 m/kg
verwandt werden. Der Binde-
garnbehélter fafit bei der KR
180 sechs, bei der KR 150 flinf
Rollen.

1. Das Bindegarn wird nach
Abb. 6 aufrecht in den
Behailier gestellt und einge-
fadelt.

2. Das Garn wird durch die
Osen am Deckel des Bin-
degarnbehdlters  geflhrt
und miteinander verbun-
den.

. Garn durch Ose 4 und zwischen den Rollen 5 und 6 in Richtung PreBkammer fiihren, dort durch die lstzte

Die Garnfangvorrichtung 7 soll in der Ausgangsposition ca. 200 mm von den Rollen entfernt stehen und

muB sich bei Linksdrehung der Stufenrolle auch nach links bewegen.

oder die Rolle 6 genug Federkraft hat; ggfs. nachspannen.

. Sollte die Startereinrichtung das Bindegarn nicht vorschieben, muB gepriUft werden, ob das Bindegarn hakt

Durch Verlegen des Garns auf der Stufenrolle 3 kann der Abstand der Garnwicklungen um den Balien

verlangert werden:

GroBer Rollendurchmesser = enge Wicklung fiir kurzes Gut
Kleiner Rollendurchmesser = weite Wicklung fiir langes Gut

Mit der Fadenbegrenzung 9148t sich der Abstand des Garns zur Ballenkante verstelien.



Zur Sicherheit und Unfallverhiitung

10.

. Arbeiten an der Maschine nur bei abgeschaltetem Schlepper

. Alle Schutzvorrichtungen missen immer vorschriftsmaBig montiert

. Schutzrohre der Gelenkwelle durch Anbringen der Halteketien

durchfihren.

sein,

gegen Mitdrehen sichern.
Funktion der Beleuchtung prifen.

Nicht unter die gedffnete hintere Kiappe treten. Solite dieses unum-

ganglich sein, unbedingt vorher beide Sicherheitsstiitzen an die
Hydraulikzylinder klappen.

Achtung! Das Gerét darf nur bestimmungsgemaB verwendet wer-
den.

Vorsicht!

Verstopfungen im Einzugsbereich nur bei abgestelltem Schleppermotor von Hand beseitigen. Naheres
unter ,,Was kann man tun, wenn ..."” (s. Seite 15).

. Den Bereich hinter der Maschine beim AusstoBen des Ballens meiden. Personen aus dem Gefahren-

bereich weisen,

. Die Rundballen an Héngen so ablegen und sichern, daB ein Abrollen ausgeschlossen ist.

Beim Transportieren der Ballen mit dem Frontlader
a) Personen aus dem Arbeitsbereich weisen,
b) lange Zinken verwenden,

¢) zum Transportieren nur so weit ausheben, wie es unbedingt erforderlich ist.

Beim Stapeln der Ballen Roll- und Kippgefahr vermeiden.

Vor dem ersten Einsatz

Bevor Sie die Rundballenpresse einsetzen, flihren Sie unbedingt folgende Konirolien durch:

1.

Alle Schmierstellen sind mit Fett bzw. 01 gefillt.

Aus Sicherheitsgrinden dennoch alle Schmierstellen Uberprifen und gegebenenfalls nachschmieren
bzw. nachfillen (s. Schmierplan).

. Alle Schrauben und Muttern auf festen Sitz liberpriifen und eventuell nachziehen.

Maschine einige Minuten probelaufen lassen; Zapfwellendrehzaht 400-500 U/min. Danach die Ballenpresse

noch einmal lberpriifen und, falls erforderlich, Schrauben und Muttern nachziehen und Kettenspannungen
Uberprifen {s. Seite 13 + 14).

Maschine 6ffnen und schlieBen. Priifen, ob alle Clleitungen und Verschraubungen dicht sind.

11



Praktischer Einsatz

Ab

5.

6.

10.

1. Mit der Schlepperhydraulik den Druck zum SchlieBen der Klappe
auf 185 bar bringen. Ein Uberdruckventil im Steuerblock st
entsprechend eingestellt. '

2. Zapfwelle einschalten und Pick-up auf passende Hohe bringen.

3. Schwad mittig Uberfahren. Der Schwad sollte gleichmaBig und
nicht zu stark sein. Je gleichméBiger der Schwad ist, je sauberer
ist die Arbeit. Ideal ist, wenn die Schwadbreite gleich Ballen-
breite ist.

4. Bei zu breiten Schwaden driickt der Ballen zu fest an den Seiten-
wénden der Presse. Er 148t sich dadurch schlechter ausstoBen.

b.8

Bei zu schmalen Schwaden ist es vorteithaft, den Aufnahmebereich der Pick-up durch Rechts- und Links-
fahren zu &ndern. Dadurch wird der Ballen gleichmaBig fest. Keine Schlangenlinien fahren, sondern eine
langere Strecke links und dann rechts.,

Richtig

—

Die Fahrgeschwindigkeit sollte immer dem Ladegut und der Schwadstirke angepafit werden und
zwischen 5-12 km/h liegen. Langsam mit der Beflllung beginnen, bis das Gut eine rollende Bewegung
macht. Danach volle Geschwindigkeft, bis der Kraftbedarf merklich ansteigt, dann ginen kisineren Gang
einlegen und pressen, bis das Manometer etwa 170 bar anzeigt.

Anmerkung:
Nicht alle zu pressenden Giiter sind gleich. Der Druck von 170 bar ist ein Richtwert. Trockenes Gut 18Rt
sich hoher verdichten, feuchtes Gut niedriger, Ermitteln Sie daher den richtigen Enddruck, indem Sie die

Presse einmal bis zum Ansprechen einer Uberlastsicherung fahren. Stellen Sie dann den Zeiger ,,Stop”
10 bar niedriger ein als den vom Manometer angerzeigten Druck.

Bevor man anhélt, Bedienungsseil des Starters ziehen, bis der rollende Ballen das hereinschieBends
Garn erfaBt und mitnimmt. Damit ist der Bindevorgang eingeleitet und l4uft nun automatisch ab. Die
Garnfangvorrichtung erfaBt das Garn und wickelt den Ballen von der Mitte beginnend nach links, dann
Uber die gesamte Breite nach rechts und wieder bis zur Mitte. Hier wird das Garn von dem Messer 8
(s. Seite 10, Abb. 6) abgeschnitten.

Danach steht der Bindegarnmechanismus fiir den néachsten Vorgang bereit.

Wahrend der Ballen umwickelt wird, setzen Sie einige Meter zurlick, um den Ballen auszustoBen.
Sie erhalten so einen sauberen Anfang flr die Aufnahme des nichsten Ballens.

. Zur Ballenablage Zapfwelle auskuppeln, Klappe 6ffnen und Zapfwelle sinkuppeln. Die Wickelkette

wird automatisch ausgeschaltet, die Walzen beférdern den Ballen hinaus.

Achtung! Zum SchlieBen der Klappe so weit vorfahren, daB die Klappe nicht auf den abgelegten Ballen

driickt. Zur Schonung des Antriebes ist es sinnvoll, beim SchiieBen der Klappe die Zapfweilendrehzah|
auf 200-300 U/min zu reduzieren. :

Der Vorgang ist beendet, und der néchste Ballen kann aufgenommen werden.



Uberlastsicherungen

Die KRONE-Rundballenpresse hat drei Uberlastsicherungen:

1.

Die Uberlastsicherung der Gelenkwelle spricht iaut hérbar an, wenn die Presse zu voll gepreBt ist oder ein
zu groBer Teil vom Schwad aufgenommen wurde.

Die Zapfwelle mull sofort ausgekuppelt werden, Durch langsames Einkuppeln der Zapfwelle versuchen,

. die Presse wieder in Gang zu bringen.

Die Uberlastsicherung flr die Walzen und Pick-up befindet sich am Getriebe im Vordertréger. Sie spricht
an, wenn

a) ein fester Gegenstand zwischen die Walzen kommt,
b} bei ibermasig dickem Schwad,

c) die Pick-up zu tief auf dem Boden liegt oder

d) die Presse Ubervol| ist.

. Sollten die beiden vorher genannten Uberlastsicherungen aus irgendwelchen Griinden nicht ansprechen,

reagiert bei einem Druck von etwa 220 bar im Hydrauliksystem ein Uberdruckventil. Die Presse &ffnet
sich ein wenig, und das neu aufgenommene Gut wird direkt hinter den Walzen auf das Feld abgelegt.

Kettenspannung und Schmierplan

. Elevatorenketten

Die Elevatorenkette (Rollbodenkette) wird iiber einen automatischen Kettenspanner stets in richtiger
Spannung gehalten. Ein Nachstellen von Hand ist daher nicht erforderlich.

. Antriebsketten

Beim ersten Einsatz und jeweils bei Saisonbeginn muB die Spannung der Antriebsketten nach ca. 5 Ballen,
danach alle 100-150 Ballen, (berprift und gegebenenfalls eingestellt werden.

Antrieb Walzen Abb.12 Antrieb Pick-up Abb. 13

Schrauben A [Gsen, Kette mit Schraube B spannen, Schraube A wieder anziehen (Abb. 12, 13).
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Antrieb Elevator und hintere Walze

Schraube A lésen und Spannrolle B gegen die Kette driicken: Schraube A wieder anziehen.

Schmierplan

Schmiemippel der Antriebswelle sind innerhalb der Presse (Abb. 18). Nach dem Offnen beide Sicherheits-

stltzen an die Hydraulikzylinder klappen (s. Seite 11, Abb. 7). Das Getriebe ist bis zur Kontrollschraube mit
1 Liter SAE 90 gefiillt (s. Abb. 18). Nach den ersten 500 Ballen Olwechsel vornehmen, dann alle 2000 Ballen.

Achtung! Bei allen Wartungsarbeiten Schleppermotor abstellen. Schutzkésten wieder 6r—dnungsgeméﬁ an-
bringen.

14



Was kann man tun, wenn. ..

... die Pick-up sich nicht absenken laBt?
1. Steht der Dreiwegehahn richtig? (s. Seite 9)
2. Aufhangung dlen.

3. Seilrollen dlen bzw. géngig machen.

. eine Verstopfung im Einzugsbereich auftritt?
1. Verstopfungen im Einzugsbereich treten bei unsauberen, zu groBen Schwaden auf.

2. Sofort anhalten, da sonst das Gut von den Leisten der Wickelkette mitgenommen wird und sich zwischen
Bindevorrichtung und Gehéduse festsetzt.

3. Verstopfung durch Heben und Senken der Pick-up bei langsam laufender Maschine beseitigen.

4. Bei groBeren Verstopfungen Schleppermotor abstellen, Niederhalter ausschwenken und Verstopfung
von Hand beseitigen.

. bei fast fertigem Ballen ein ungewdhnliches Gerdausch zu horen ist?
Die Rutschkupplung der Walzen spricht an. Nicht weiter Erntegut aufnehmen. Ballen hat genug Druck.
Bindevorgang auslésen. Den nachsten Ballen mit geringerem Enddruck pressern,

. der Ballen nicht aus der Presse geht?
1. Die Seiten nicht zu stark befillen,

2. Schmalere Schwaden machen.

3. Nicht zu hohen Pref3druck nehmen.

. der Ballen in Fahrtrichtung rechts dicker ist, ohne daB das Garn gerissen ist?
1. Die Presse ist am SchluB zu schnell befillt worden.

2. Am SchluB langsamer fahren oder vor dem Einbinden nachrollen, ohne daB weiteres Gut zugefihrt wird.

- der Ballen in Fahrtrichtung links dicker ist, ohne daB das Garn gerissen ist?
1. Das letzte Stlick des Bindegarns hat sich losgezogen,

2. Rauheres Garn verwenden oder engere Windungen wihlen (s. Seite 10)
Durch einseitiges Beflilen der Presse entstehen auch ungteiche Ballen.

. das Garn an den Seiten vom Ballen rutscht?
1. Am SchiuB langsam fahren oder vor dem Einbinden nachrolien.
2. Garnbegrenzungen richtig einstellen (s. S. 10).

- die Wickelkette bel gedffneter Klappe mitlauft?
1. Die Klauenkupplung im Vordertrager schaltet sich nicht aus.
2. Das Seil vom Umlenkhebel zur Schaltkiaue ist zu lang.

3. Seil mit Stellmutter am Umlenkhebel kilrzen, bis Klauen bei gedbffneter Maschine einen Abstand von
5 bis 8 mm (s. Seite 14, Abb. 18).

15



Abstelien der Rundballenpresse und Uberwinterung
1. Rundballenpresse nach Méglichkeit unter Dach abstellen.
2. Bedienungsseil der Bindevorrichtung und Beleuchtungskabel abkuppein.

3. Hydraulikschlduche drucklos abkuppeln und Stecker in Halteklemmen einrasten.
Dazu Presse 6ffnen, Schleppermotor abstellen und durch Betitigen des Steuerventils Presse wieder
schlieBen.

4, StltzfuB in niedrigster Stellung einrasten, durch Herunterdrehen Zugbse oder Gabel entlasten. Rund-
ballenpresse durch Vorlegeksile sichern, dann vom Schlepper abkuppeln.

5. Nach der Erntesaison alle Teile der Presse sdubern und Uberprifen. Sémtliche Schrauben und Muttern
nachziehen,
Bewegliche Teile auf richtige Lage und leichten Gang kontrollieren.
Beschadigte Teile ersetzen.
Presse nach Schmierplan durchschmieren.
Wickelkette und alle blankgescheuerten Stellen, besonders im Innern der Presse, grindlich mit Rost-
schutzmittel einspriihen.
Anstrich —wenn nétig — ausbessern,
Rundballenpresse bis zum nichsten Einsatz trocken unterstellen.
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Abb. Best.-Nr. Best.~Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
Ik Part-No. Part-No. Description . Part-No. Part-No. Description
Dessin No.acom. No.acom. Designaticn Dessin No.Acom. No.acom. Designation
KR 150 KR 180 KR 150 KR 180
1 9087060 9087060  Bkt-MutterNM 8 36 2802220 2802220  Fadenbremse
2 27506842 2803921 Garnkasten a7 2802240 2802240  Halterfiir Fadenbremse
2751530 Garnkasten f. Folieneinr. 38 3420161 3420161 Seilflhrung
3 2750871 2801172  Schutz 39 9034030 9034030  Zylinderschraube AM3x 10
2751940 Schutz {1, Folieneinr. 40 2803930 2803930 Ballenz&hier
4 9002540 9002540  6kt-Schraube M8x16 41 9082040 9082040  Bkt-MutterM3
5 2750803 2B03134  Gehdusevorne 42 2804320 2804320  Schraube
2751980 2B0539Q¢  Gehiusevornef. Foliensinr, 43 2804310 2804310  Gelenkwsllenhalter
6 2802991 2802991 Lagerbolzen rechts 44 9105050 9105050  Scheibe11x21x2
7 2750460 2802910  Scharnierbolzen 45 9120630 9120830  Splint4x20
8 9080100 9080100  6kt-MutiermM 8 46 9250140 9250140  Vorlegekeil
9 8100100 9100100  FederringB8 47 9037450 9037450  Bkt-Schraube AM5x16
10 2750480 2802921 Scharnier 48 8251090 9251090  Halter-Vorlegekeil
11 2750772 2803003  Gehiusehinten 49 9082070 9082070  6ki-MutterM5
12 9126080 9128080  Spannhillse5x20 50 2750552 2803092  Laufschiene vorne Laufbahn
13 89051310 9051310  Flachrundschr. m. Schlitz 51 2750581 2803102  Laufschiene vorne Innenmantsl
M 8x20 52 275056 1 2803111 Laufschiense varne re. AuBenm,
14 9087110 9087110  Bkt-Mutter NM 12 53 2750591 2803042  Lauischiene hinten re. Laufbahn
15 2802082 2802982  Lagerbolzenlinks 54 2750601 2803033  Lauifschiene hintenre, Innenm.
16 9002610 9002610  6ki-Schraubs M 8x30 2752040 Laufsch.hi.re. Innenm. f. Foliene.
17 9190030 9190030 Schmiernippel H1/58 x 1 b5 2750621 2803021 Laufschiene hinten AuBenmantel
18 9121450 9121450 Splint 10 x 50 56 2750611 2803053  Laufschiene hintenki. Laufbahn
19 9087060 9087060  6Bkt.-Mutter NM 8 2752050 Laufsch. hi. li. Laufb. f. Folieneinr.
20 2190810 2190810 Buchse30x38x40 57 2750581 2803042  Laufschiene hintenli. Laufbahn
21 9003000 9003000  Bkt-Schraube M 12 x40 58 275057 1 2803121 Laufschiene vorne I, AuBenm.
22 2190341 2190341 Stehlager kpl. 59 2804221 2804221 Zeiger
23 9087160 9087160  Bkt-Mutter NM 16 60 9104110 9104110  Scheibe6,4x12,5x1,6
24 9112030 9112030  Vierkantscheibe18 61 9061210 9061210  Fligelschraube MBx12
25 2803840 2803840  Distanzbuchse 62 2804230 2804230  Fadenbegrenzung
26 9003380 9003380  6kt-Schraube M 16x45 63 9010440 9010440  6kt-Schraube M8x 45
27 9011340 9011340  6kt-Schraube M 16 x65 64 0520530 0520530  Druckfeder
28 2803721 2803721 Deichsel kpl. (Abb. 28-32; 42-45)65 9106030 9106030 Scheibe8,4x25x2
29 9087260 9087250  6ki-Mutter NM 22 66 9087080 9087080  Bki-MutterNM &
30 89012370 9012370  6ki-SchraubeM 24 x 110 67 9061320 9061320  Fligelschraube M8x 16
31 2803730 2803730  Zugdse 68 2805270 2805270  Seifflhrungslasche
32 2803750 2803750 Zwischenlage 68 9002570 9002570  6kt-Schraube M 8x20
a3 9115220 9115220 SeegerringA20x1,2 70 9105040 9105040 Schelbe9x17x1,8
34 8094100 9094100  FligelmutterM 8 71 9010450 9010450  6kt-Schraube M 8x 50
35 2701600 2701600  Druckfeder
Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
'Ini' case of orders state model, year of construction and part number,
18

Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de Ja machine,

ainsi que I'année de construction.



Walzen

AR 750

S Lo

e 1727 14

13

445 233 2

Abb. Best.-Nr. Best.-Nr, Bezelchnung Abb. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
Hl. Part-No. Part-No. Description * . Part-No. Part-No, Description
Dessin No.dcom. No.acom. Designation Dessin No.acom, No.acom. Designation
KR 150 KR 180 KR 150 KR 180
1 9115450 0115450  SeegerringA40x1,75 18 9203000 9203000  Rollenkette kpl. %/,“ x 58 Ro
2 89108820 0108920 PaBscheibe40x50x2 (m. Abb. 18, 17)
9108910 9108910  PaBscheibed0x50x1 19 2804910 2804910  Laufrolle
3 2804150 2804150  Kettenrand *,* x 40 Z&hne 20 2804820 2804820 Bolzenf. Spannrolie
4 9087080 9087080  Bkt-Mutter NM 10 21 9002990 9002990  Bkt-Schraube M12x35
5 9346280 9346280  Pendelrillenkugallager 208 NPPE 22 2803334 2803334  Lagerbock links
6 2803440 2803440  Pigk-up-Hatter 2805151 2805151 Lagerbocik i, f. Foliensinr.
7 9341290 9341290  Lagerkpl. (mit Abb. 5) 23 9106380 9106380  Scheibe11x36x2,5
8 9010610 9010610  6ki-SchraubeM10x 45 24 9100110 9100110  FederringB 10
9 28037083 280370% 3 Lagerbockrechts 25 2002790 9002790  6ki-Schraube M 10x 25
2805161 2805161 Lagerbock re. f. Folienainr. 26 2087110 9087110  skt-Mutter NIV 12
10 9161520 9151520 PaffederA12x8x32 27 2804862 2804862  Kettenrad?®/,"x 30 Zihne
il 2751460 2804990  Hintere Walze 28 2804881 2804881 Abstreifer .
12 9116800 9116800  Seegerring| 90x3 29 9005780 9005750  Bki-Schraube mit RSM 20 x 30
13 9369230 9369230  Nilos-Ring 50 x 90 1.STO 30 2804871 2804871 Kettenrad ¥," x 30 Zihne
14 9305400 9305400  Rillenkugellager 62102 Rs 31 2750881 2804201  Vordere Walze
15 2750362 2803672  Achse 32 2804130 2804130  Kettenrad®,“x 19 Zahne
16 9219940 9219940  gekrdpftes Glied %/," 33 9059330 9059330 GewindestitM10x12
17 9210840 9219840  KettenschloB 3/, 34 2803430 2803430  Pick-up-Halter
35 9002770 9002770  6kt-Schraube M10x20

Bei Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state madel
Avec la commande, indiquer toujours type e

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,

y year of construction and part number.
t No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Achsstummel und Reifen

n 2z

2 9 8

s 7

18 17

LLS 2G4 1

Abb. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
fll. Part-No. Part-No. Description 13 Part-No. Part-No. Description
Dessin No.dcom. Ne.acom. Designation Dessin No.acom. No.acom. Designation
KR 150 KR 180 KR 150 KR 180
1 9102560 9102560  RadbolzenM 18x 1,5 x 46 15 9120770 9120770  Splint4,5x 40
2 9522540 9522540 Radnabe 16 9322120 9322120 Kegelrollenlager . 44 610/49
3 9102250 9102250  KugelbundmutierA18 17 9523300 9523300  Labyrinthring
4 9322220 9322220  Kegelrollenlager LM 50 1310/49 18 8523200 9523200  Stofring
5 9088270 5088270  Kronenmutter M24x1,5 19 8632140  Decke 11,5/80-15IM 6PR
5 89523100 9523100 Radkappe 9532090 Deckea 10,0/75~15 IM BPR
7 8012020 9012020  6ki-Schraube M 20X 65 (links) 20 9533120  Schlauch 11,5/80~15
8012100 9012100  6kt-Schraube M20x 110 {rechts) 95633080 Schlauch 10,0/75-15
8 2002880 9002880  6kt-Schraube M 12x30 21 9531080 9531080  Felge6-Loch 9,00-15
9 9100120 9100120  FederringB 12 23 9524820 9524020  Achsschenkel
10 9087110 9087110  6ki-MutterNM 12 @ 8530140  Radkpl. 11,5/80~15IM 6PR
11 2803580 2803580  Einweiser (m. Abb. 19~21)
12 9010800 9010800  Bkt-Schraube M12x 45 9530090 Radkpl. 10,0/75-15 IM6PR
13 9087210 9087210  Bkt-Mutter NM 20 {rechts) (m. Abb, 18-21)
@ 2803571 2803571  Achsschenkel kpl. (o. Abb. 25)
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Bei Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,
Avec |la commande, Indiquer toujours type et

Baujahr und Maschinen-Nr, angeben,
year of construction and part number.,
No. de la machine, ains] que 'année de construction.



StatzfuB

445 299 ¢

Abb, Best.-Nr. Best.-Nr, Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Best.-Nr, Bezeichnung
1. Part-No. Part-No. Description I, Part-No. Part-No. Description
Dessin No.dcom.  No.acam. Deslignation Dessin No.acom. No.acom. Deasignation
KR 150 KR 180 KR 150 KR 180
1 0160930 0160830  EinschweiBmutter 8 9540850 9540650  AuBenrohrkpl.
2 2803800 2803800 Rolzen 9 9335040 9335040  Axial-Rillenlager51104
3 9637900 9037900  Stiftschraube M 10 x 80 10 0160210 0160910  Spindel
4 9195090 9195090  KugelknopfC10x40 11 9125830 9125830  Spannhiilse4 x 32
5 2803850 2803850  Druckfeder 12 9540660 9540660 Innenrohr kpl.
8 9540530 9540530  Handkurbel 0 9540120 9540120  Stiitzvorrichtung kpl.
7 9126430 9126430  Spannhiilse 6 x36 {AuBer Abb. 2-5)

Bei Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,
Avec [a commande, indiquer toujours type et

Baujahr und Maschinen-Nr. angsben.
year of construction and part number.
No. de la machine, ainsi que ’année de construction.
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Rollbodenantrieb

19 23 22 2120 19 18
445 368 2
Abb, Best.-Nr, Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Part-No, Description Ik, Part-No. Part-No. Description
Dessin No.dcom. No.&com. Designation Dessin No.acom. No.acom. Designation
KR 150 KR 180 KR 150 KR 180
1 9087110  90B7110  Bki-Mutter NM 12 15 9051110 9051110  Flachrundschr.
2 9340190 9340190  Flanschlager RA 45 m. Schlitz M 6 x 20
3 8002960 9002960  Bkit-SchraubeM 12 x25 16 9103510 8103510  ScheibeB,6x22x2
4 2801455 2801455  Spezial-Kettenrad m. Nut 17 9087040 9087040  6kt-Mutter NM 6
2805120 Spezial-Kettenrad m. Nut 18 3464140 3464140 Buchse
f. Folieneinr, 19 2803610 2803610  Stiitzlager kpl.
5 90598330 9059330 Gewindestift M10x12 {m.Abb. 18,19, 23)
6 9113240 9113240  Stelling A45x70% 18 20 8152030 9152030 PaBfederA14x9x40
7 9115410 9115410  SeegerringA35x1,5 21 9152060 9152060  PaBfeder A14x9x50
8 9106570 9106570  Scheibe35x50x 2 22 2750400 2801351  Rollboden-Antricbswelle
9 9305370 9305370  Rillenkugsllager 6207 2 Rs 1478/17781g.
10 9220130 9220120  Langglisderrollenkette kpi. 23 9180030 9190030 Kegelschmiernippel H1/S8 x 1
{m. Abb. 25) 24 2801441 2801441  Kettenrad 1“x 30 Zahne
9220110 Langgliederrcllenkette kpl. 25 ¢ 9#19821 9719821 KettenschloB 1% x 2"
{m. Abb. 25) f. Folieneinr. 26 9059370 9059370  Gewindestift M10x20
9220010 9220010 Kettensegment 10 Rotlen 27 2804621 2804621 Ré&umer
9220000 9220000 Kettensegment Aufnahmeralle 28 9002770 9002770  6ki-Schraube M 10x 20
+ 3 Rollen 29 9100110 9100110 Federring B 10
11 2804290 2804290  Abstreifer 30 9105050 9105050  Scheibe11x21x2
12 2750431 2803182  Abdeckung <) 2750840 2803990  Rollboden kpl.
13 9052100 9052100  Flachrundschr. {m. Abb.7-10, 14, 25)
m, SchlitzM6x 16 2752000 Roliboden kpl. (m. Abb. 7-10,
14 2750872 2802493  Rollbodenwelle 1358/1658 lg.
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Avec la comm

Bei Bestellung unbedingt Typ,
In cass of orders state model,
ande, indiquer toujours type et

14,25) f. Folienainr,

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number.
No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Rollbodenachse

11

2 4 13 %

6 % 4 12 11 &5 4 2
445 369 1
Abb. . Best.-Nr. Best.~Nr. Bezeichnung Abb, Best.-Nr. Best.-Nr. Bazeichnung
Hl. Part-No. Part-No, Description 1. Part-No. Part-No. Description
Dessin No.acom.  No.acom. Designation Dessin No.Acom. No.acom. Designation
KR 150 KR 180 KR 150 KR 180
1 9116530 9116530 Seegerring|55x 2 11 9108640 9108640 PaBscheibe30x42x1
2 2801463 2801463  Spezial-Kettenrad o, Nut 12 2803642 . 2803642  FEinlaufschiene
2805230 Spezial-Kettenrad o. Nut. 13 9126760 9126760  Spannhilse 8x50
f, Falleneinr, 14 2802671 280267 1 Halterung

3 9305060 9305060  Rillenkugellager 6006 2 Rs 16 2805320 2805320  Kettenspanner

4 9108630 9108630 PaBscheibe 30x42x0,5 18 9003360 9003360  6kt-Schraube M 16x35

5 2108660 9108660 PaBscheibe30x55x%2 19 2010510 9010510  6kt-Schraube M B8x 80

6 9059220 9059220  Gewindestift M8x 10 20 2750440 2802740  Abdeckung

7 9113170 9113170 Stellring A30x45x 16 21 2805340 2805340 Spannschraube

8 2087060 9087060  Bkt-MutterNMa 22 2805310 2805310  Druckfeder

9 2802730 2802730  Distanzrohr
10 2750452 2802792  Rolbaodenachse 1372/1672 Ig.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.




Getriebe

645 528 1

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr, Bezeichnung
M. Part-No. Description I Part-No. Dascription
Dessin No, dcom. Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 9006340 Bkt-Bchraube M 10 x 20 17 9321070 Kegelrollenlager 30208 A
2 9106060 Scheibe 11 x36x2,5 18 1510420 Getrisbedichtung
3 2701930 Schuizkopf 19 89100110 Federring B 10
4 9082120 6ki-Mutter M 10 20 9002790 Bki-Schraube M 10x25
5 9363390 Simmerring35x80x 1382 21 2804370 Getriebedecksl
6 8116730 Seegerring180x2,5 22 9116680 Seegerringt72x2,5
7 9109650 PaBscheibe 63x80x 2 23 9301370 Rillenkugellager 6207 G 3
910964 0 PaBscheibe 63 x 80 x 1 24 9107270 Stiltzscheibe 35x45x2,5
9109630 PaBscheibe 63x80x0,5 9111340 PaBscheibe35x45x1
9109620 PaBschelbe 63x80x0,3 9111330 PaBscheibe 35x45x 0,5
8 9301670 Rillenkugelager 6307 9111320 PaBscheibe 35x45x 0,3
9 2804360 Ritzelwelle 16 Zghne 9111300 PaBscheibe 35 x45x 0,1
10 2804351 Getriebegehiuse 25 91154190 Seegerring A35x 1,5
i2 9060400 VerschluBschraube M 18x 1,5 26 9363370 Simmerring35x72x 1282
13 9151260 PaBfeder A10x8x50 27 9003340 Bkt-Schraube M 16 x 25
14 1510332 Kegelrad 30 Zihne 28 9100140 Federring B 16
15 2800042 Getriebaabtriehswelle @5 2800053 Getriebe kpl. (Abb. 5-20)
16 9108840 Paflscheibe 40 x 52 x 1 9261050 1 L Getrieboel SAE 90
9108830 PaBscheibe 40x52x0,5
9108820 PaBscheibe 40x52 x0,3
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Bei Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model
Avec la commande, indiquer toujours type e

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
: year of construction and part number.

t No. de la machine, ainsi que 'année de construction,



Rollbodenantrieb und Abschaltung

445 301 2

Abb. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Part-No. Description M. Part-No. Part-No. Description
Dessin No.acom. No.&com. Designation Dessin No.&com. No.&dcom. Designation
KR 150 KR 180 KR 150 KR 180
1 9024340 9024340  6Bki-Schraube BM 10x30mitAS 24 0223220 9223220  Kettenspannrad 1"
2 2085120 9085120  6kt-Mutter BM 10 25 2801640 28016840  Distanzbuchse 21 x45x 33
3 9087110 9087110  Bkt-MutterNM 12 26 2750780 2803550 lLasche
4 2803160 2803160  Schaltbligel 28 2801651 2801651  Klauenkupplung
5 9125840 9125840  Spannhiilse 4 x 30 29 9305360 9305360  Rillenkugellager 6206 ~2 Rs
8 2801492 2801492  Laufrolle 30 91168590 9116580  Seegerring |62 x2
7 9175050 9175050  Seitkausche A5 31 2801661 2801661  Schaltklauenkuppiung
8 9176020 9176020  Seitklemmes 3z 9031370 9031370  Zylinderschraube M12x 25
9 0030411 0030411  Sellrolle 33 0301950 0301950  Druckfeder
10 9127710 9127710  Spannhlilse 13x30 34 9106630 0106630  Schelbed5x59x7
11 2750870 3457920  Drahtseil 5x 1200/1840 35 9126480 9126480  Spannhliise6x 60
12 9087060 9087080  6kt-Mutter NM 8 36 2750380 2801250  Antriebswelle 535/685 iang
13 2801620 2801620  Bolzen 37 9087080 9087080  Bkt-Mutter NM 10
14 2801211 2801211 Umlenkhebel 38 9340172 9340172  Flanschlager RA35
15 9002570 9002570  Bkt-Schraube M 8x20 39 8002790 9002790  Bkt-Schraube M 10x25
16 2801591 2801581  Bolzen 40 2003560 2003560  Kettenrad 1" x 14 Z&hne
17 9121450 9121450 Splint10x50 41 9059330 9059330  GewindestiftM 10x12
18 9122710  Splint4x50verz. . - 42 9242520  Haubenhalter
19 9012060 9012060  6ki-Schraube M20x85 43 2801331  Schutzkasten
20 9219850 9219850  KettenschoB 1" 44 9151220 9151220  PaffederA10x8x 40
21 9109040 9109040  PaBscheibe50x62x1 45 9106480 9106480  Scheibe20,5x50x2,5
22 9219950 9219950  gekrdpftes Glied 1" 48 0108260 9108260  PaBscheibe 20x28x 1
23 8205000 9219280  Rollenkette kpl. 1“ x 66 Ro/70 Ro.

Avec la commande,

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,

indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.
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Waizenantrieb

I 2 3 4 14

27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 12 11 12 3 16 15
445 302 2
Abb. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Ahb. Best.,-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Part-No. Description lii. Part-No, Part-Nao. Description
Dessin No.acom. No.acom. Designation Dessin No.acom. No.acom. Designation .
KR 150 KR180 KR 150 KR 180

1 2804140 2804140  Kettenrad ¥/,"x 15 Zahne 14 0002890 9002890  6kt-Schraube M10x80

2 8340172 9340172  Flanschlager RA35 15 2801671 2801671 Kettenspanner

3 2751900 2801702  Schutzkasten 16 9087210 9087210  6kt-Mutter NM 20

4 9006320 9006320  Bki-Schraube M10x 16 17 20870680 9087060  Bki-MutterNM 8

gelb chroma, 18 2803490 2803490  Kettenfilhrung

5 9106080 9106060  Scheibe11x36x 2,5 verz. 19 9010450 9010450  Bki-Schraube M 8 x50

6 9217010 9217020  Rollenkette %," x 156 Ro/166 Ro 20 9492153 9492153 Sperrk6rperkupplung

7 9219940 9219940  Gekropftes Glied /" 21 9127770 9127770  Spannhlilse13x55

8 9218840 9219840 KettenschloB /" 22 2750332 2801263  Antriebswalle

9 9012030 9012030  6kt-Schraube M20x 70 23 9126760 9126760  Spannhiilse8x50
10 9100160 9100160 Federring B 20 24 9151140 9151140 PalBfeder A10x8x 35
11 2803631 2803631  Spannrad 25 9002790 9002790  8kt-Schraube M 10x 25
12 9108260 9108260  PaBscheibe20x28x 1 26 8087080 9087080  6kt-Mutter NM 10
13 9106480 9106480 Scheibe20,5x50x2,5 27 2050220 9059220 GewindestiitM8x10

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Fannée de construction,
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Pick-up Antrieb

8

28 28 27 26 1625 24 3637 B 2339 2 It 2o

1 8 32 8 31 30 445 303 2
Abb. Best.-Nr, Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr, Best.-Nr. Bezeichnung
IIl. Part-No. Part-No. Description Hi. Part-No. Part-No, Description
Dessin No.acom. No.acom. Designation Dessin No.dcom.  No.acom. Designation
KR 150 KR 180 KR150 KR 180
¥ g2y

1 0030411 0030411 Seilrolle 22 9218130 9218430  Rollenkstte 3/43" x 56 Rollen kpl,

2 9127760 9127760  Spannhiilse 13x 50 23 9219840 9219840  KetisnschloB 4"

3 2750230 2802760  Fuhrungsblech 24 9002770 8002770  6kt-Schraube M 10x20

4 9105050 9105050 Scheibe11x21x?2 25 2803800 2803900  Lasche fiir Niederhalter

5 9002960 9002960  6ki-Schraube M 12x25 26 9002850 9002850  Bki-Schraube M 10x B0

6 2801861 2801861 Boizen 27 2803871 2803871 Zinken

7 9195100 9195100  Kugelknopf 28 9080120 9080120  &kt-MutterM 10

8 9080150 9080150  Bki-Mutter M 12 29 2750030 2803861 Niederhalter kpl,

9 9002820 9002820  6kt-SchraubeM10x35 30 2750741 2802781 Schutz
10 9100110 = 9100110  FederringB 10 3 2105060 9105060 Scheibs14x24x2,5
11 022671094 9229160  Drahtsail 8 x 4730/5050 Ig. 32 2802600 2802690 DistanzbolzenM12 x 250
12 9127710 9127710  Spannhiilse 13x 30 33 9170110 9170110 Klappsplint10x45
13 2741222 2803561 Pick-up kpl. nackt 34 —— 2803821 Einflhrblech rechts, oben
bel Bedart Abb. 34, 35 + 40 mitbestellen 2751860 ————— Einfihrblech kpl,
14 9176030 9176030  Ssiklemmes,5 35— 2803831 EinfUhrblech links, oben
15 9175060 9175060 KauscheAS 2751850 Einflhrblech kpl.
16 8087080 9087080  6ki-MutterNM 10 36 2804340 2804340  Distanzrohr12x15x10
17 2750051 2801562  Schutzkasten 37 9106380 9106380  Scheibe11x36x2,5
18 9106060 9106060 Scheibe11x36x 2,5 verz. 38 9002790 9002790  Bkt-Schraube M 10 x25
19 9006320 9006320 Bkt-Schraube M 10 x 16 varz. 33 9105150 9105150  Scheibe30x50x4
20 89155420 9155420 Nasenkeil 10x8x40 40 2750310 2801571 Schutzkastenhalter
21 3461800 3461800 Kettenrad %, x19 Z#hne

Avec la commands, indiquer toujours type e

Bei Bestellung unbedingt Typ,

In case of orders state model

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
» year of construction and part number.
t No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.
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Pick-up Trommel

3z

2 30 29

4

3 2 3B 27 26 25

24 4456141

Abb,

Best.-Nr.

Best.-Nr, Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Best.-Nr, Bezeichnung
. Part-No. Part-No. Description th. Part-No. Part-Na. Description
Dessin No.acom. No.édcom. Designation Dessin No.&com. No.acom. Designation
KR150 KR 180 KR 150 KR 180
1 9381070 9381070 - Distanzbuchse @ 32/34 x 66 20 9002820 8002820  Bkt-Schraube M 10x 35
2 8007210 9007210 €kt-Schraube M 8x 20 22 9124520 9124520 Spiraispannstift 8 x 45
3 9100100 9100100  FederringB 8 23 8380800 9380800  lLaufbolzen
4 8379530 9379530 Lagerplatte 24 9380810 9380810 Laufrolle LR 5202 NPPU
5 9380400 9380400  Doppelfederzinken 25 9380820 9380820  Exzenterarm
9380410 9380410  FEinfachfederzinken 26 9098500 9098500  Facherscheibe A14,5
6 9380520 9380520  Zinkenhaiter 27 2085180 9085180 6ki-Mutter BM 14
7 9087060 9087060  6kt-Mutter NM 8 28 9108310 9106310  SBcheibe15,5x23x3
8 9085120 9085120  6ki-Mutter BM 10 29 8386030 8386880 Einspannbuchse 97% 9420
2] 9105050 9105050 Schelbe11x21x2 30 9359000 9359000  Aufspannbuchse
10 9379280 9379280  Schutzkappe 31 9380490 9380900  Zinkentriger Y - . ,,
11 2080120 9080120  Bkt-MutterM 10 32 9380041 9380910  Antriebswelle 74 &9 /' A6 83 W‘"?
12 9100110 9100110  FederringB 10 33 9010460 9010460  6kit-Schraube M8x 55
13 9380420 9380420  Seiterteil rechts 34 9379602 9379802  Zinkenflhrung
14 8340060 9340060 Flanschlager AFL PFL 206 35 9103130 9103130 Schelbe8,4x17x1,6
15 9380430 9380890  Abstreiferholm 36 9380500 9380500  Abstreifer
16 9002820 9002820  6ki-Schraube M10x 35 37 9380680 9380680  Kragenbuchse
19 938044 9380440  Seitenteil links 38 9379470 9379470  Distanzbuchse $22/34 x 68
a0 2741222  PRE&D5T Pick-up-Trommel kpl,
f (// ‘?
[ 29 '
1339330 aud magh & ptht geboe
4995
/
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Avec la comm

Bei Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,
ande, indiquer toujours type et

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number.
No. de [a machine, ainsi que I'année de construction.




Pick-up Trommel (bis Saison 1983) fiir KR 180

12

23 32

31 30 29 4

3 2 282726 25 24

23 445232

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
fl. Part-No. Description Il Part-Na. Description
Dessin No.acom. Designation Dessin No. 4 com. Designation .
1 9379470 Distanzbuchse 32 x 34 x 68 22 9124520 Spiralspannstift 8 x 45
2 9007200 6kt-Schraube M 8x 16 23 9380460 Laufbolzen
3 9100100 FederringB & 24 9380450 Laufrolle LR 5201 NPPU
4 9379530 Lagerplatte . 25 9380870 Exzenterarm
5 9379190  Federzinken Sund - fif ob-43 26 9099490  Facherscheibe A12,5
6 9379250 Zinkenhaiter ? alls kiR 27 8085150 Eki-Mutter BM 12
7 9087060 Bkt-Mutter NM 8 [ 28 9379480 Distanzbuchse 32x34x 81,5
8 9085120 Bkt-Mutter BM 10 29 9380830 Stahlbuchse links
9 9105050 Scheibe 11 x21x2 30 9359000 Aufspannbuchse
10 9379280 Schutzkappe 31 9379550 Zinkentréger
1t 8080120 Gkt-Mutter M 10 a2 9379740 Antriebswelle 16751g.
12 9100110 FederringB 10 33 9010460 6kt-Schraube M 8 x 55
13 9379300 Seitenteil rechts 34 8379601 Zinkenflhrung
14 9340060 Flanschlager AEL PFL 206 35 9069490 8kt-Blechschr.B6,3x16
15 9379400 Abstreiferholm 36 937963 1 Abstreifer
16 9002820 Bki-Schraube M 10 x 35 37 9068450 Senk-Blechschr. m, Kreuzschlitz 86,3 x 16
17 9080100 Bkt-Mutter M 8 38 9379651 Lagerbuchse rechis
18 9379450 Abstreiferabstiitzung 39 9106300 Scheibe 12,5x21x3 )
19 9379310 Seitentel links %‘Q Pick-up-Trommelkpl. &7¢ 787
20 9047560 Flachrundschr. M 10 x 45 8380880 Exzenterarm kpl. {m. Abb. 22-27; 39)
21 9379860 Verstirkungsniere

Bei Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model
Avec la commande,

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

, year of construction and part number.

indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.
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13

Bindevorrichtung

445 305 2

Abb. Best.-Nr, Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung

1l Part-No. Part-No. Description 1. Part-No. Part-No. Description

Dessin No.acom.  No.scom. Designation Dessin No.acom. No.acom. Designation

KR150 KR180 KR 150 KR 180
X 1 2800571 2800571  Antrisbsrolle " 2800510 2800510  Kattenfiihrung

2 9150470 9150470 PaBfeder A6xE&x28 12 9105040 910504CG Scheilbe9x17x1,8
3 2800550 2800550  Ritzelwslle 13 89080100 9080100  Bkt-MutterM 8
4 9305040 9305040 Rilenkugellager 8004/2 Rs 14 2800540 2800540  Kettenradwelle rechts
5 9116420 9116420  Seegerring142x 1,75 15 2800560 2800560  Stimrad
6 9002570 9002570  &ki-Schralbe M8x20 16 9150430 9150430  PaBfederAGx6x 14
7 2800521 2800521 Lagergehause 17 9002540 9002540  Bkit-Schraube M8x 18§
8 9115220 9115220  Seegerring A20x1,2 18 2804570 2804570  Kettenradwellelinks
9 2750521 2800421  Flhrungsschiene 19 9100100 9100100  FederringB38

10 9087060 9087060  Skt-Mufter NM B8 20 9002590 9002590  Bkt-Schraube M8x25

Y o 280 5799 Bl 1ol (Wb - o ) B3k - e
b 6.7. 9% 4P ¥ Slefmmmnenn

30

Bei Besteliung unbedingt Typ,
In case of orders state model,
Avec la commande, indiguer toujours type et

Loch -

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number.
No. de la machine, alnsi que I'année de construction,




Bindfadenfiihrung und Schneidvorrichtung

14

g 10 1

2 13

% 15 16 17 18

1?20 21

22 23

445 306 7

Abb. Best.-Nr.

Best.-Nr, Bezeichnung Ahb. Best.-Nr. Best.-Nr.  Bezeichnung
1. Part-No. Part-No. Description Il Part-No. Part-Na. Description
Dessin No.acom, No.acom. Besignation Dessin No.Acom. No.acom. Designation
KR15¢ KR 180 KR150 KR 180
1 3420161 3420161  Seilfihrung 23 9002690 9002610  6kit-Schraube M 8x 30
2 9087060 9087060  6ki-MutterNM 8 24 2802341 2802341 Messerhalter
3 2804001 2804001 Oesenschraube 25 2802212 2802212  Messer
4 8030750 9030750  Zylinderschr. 26 9051330 9051330  Flachrundschr.
m. Innen-6kt. M8x 20 m. SchlitzM 8 x 30
5 2804010 2804010  Grundplatte kpl. - 27 2803211 2803211 Fadenflhrung
5 9116400 9116400  Seegerringt40x1,75 28 8030880 9030880  Zylinderschr.
7 93056330 9305330  Rillenkugellager 62032 Rs m. Innen-6kt M 8 x 80
8 9115220 9115220  Seegerring AZ0x 1,2 9115410 9115410  SeegerringA35x1,5
9 29105110 9105110  Scheibe 18x30x3 2803520 2803520  Schenkelfeder
10 2803242 2803242  Starterrolle 2805253 2805253  Exzenterbolzen
11 9087080 9087080  6kt-Mutter NM10 9116590 91165890  Seegerring|62x2
12 9103140 9103140  Scheibe 10,5x21x2 9305070 9305070  Rillenkugellager 6007 2 Rs
13 9600000 9219090  Rollenkette /3" x 120 Ro/150 Ro 2804050 2804050  Laufring
14 0219830 9219830  KettenschloB %/," 9247040 9247040  Starter oh. Handgriff
15 9219990 9219990  gelrdpftes Glied /" 9040530 9040530  Senkschr.m. Innen-8keM 10x 70
16 2800980 2800980 Buchse 9247050 9247050  Glocke
17 2801030 2801030  Gleitschiene 2803250 2803250 Buchss
18 2750541 2803201 Flhrungsschlitten 28 . Bedienungsseil
19 9052320 9052320  Flachrundschr. 28 80 it (Abb 1-12, 28-38)
m. SchlitzM 8x 25 2750850 2800411 richtung kpl. Tafel 12
20 9103116 9103110 Scheibe6,4x12,56%x1,6 und 13 auBer Abb. 2426
21 9100080 9100080 FederingB6 42 2806260 2805260  Lagerbuchse
22 9002320 9002390  Bkt-Schraube M6 x25 43 9106030 9106030 Scheibe8,4x25x2
Y 938600 o5 B Aol foatws, Core
VIR 2 SV

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
s year of construction and part number. .
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

In case of orders state model
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Hydraulik

15

T 10 9 32 4 5 6 7 8 9 10145102

36 35 3 X 30 3 30 29 28 4241 2726 w45 316 2

Abb, Best.-Nr. Best.~-Nr, Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung

11, Part-No. Part-No. Description M. Part-No. Part-No. Description

Dessin No.&com. No.&com. Designation Dessin No.&com.  No.acom. Designation
KR 150 KR 130 KR 150 KR 180

A

1 9211141 9211141 Manometer { }anbﬁ ¢ 27 9211450 9211450  Kupplungsstecker
3 2804110 2804110  Stopfen San o s{etn ) 28 9211251 9211251  Druckspeicher
4 Hydraulikrohr 29 2801850 2801850  6kt-Schraube
5 9210790 9210790 L-Verschraubung einstellbar 30 9085200 9085200  Bkt-MutterBM 18
8 Hydraulikrohr 31 9105110 9105110  Scheibe18x30x3
7 9211110 9211110  Dreiwegehahn 32 9210200 9210200  Hochdruckschlauch 3000 lang
8 9210760 9210760  ainstellb. Winkelverschraubung 33 2801830 2801830 Seilflihrungsplatte
9 9210420 9210420  Uberwurfmutter 34 9213290 9213290  Hydraulikzylinder
10 2210460 9210460  Kailring 9214950 9214950  Dichtungssatz Weber
11 9210991 9210991  Ventilblock & 9214430 9214430  Dichtungssatz MF
12 8010510 9010510  6kt-Schraube M 8x 80 35 2087160 9087160  6kt-Mutter NM 16
16 9210780 9210780  einsteffbare T-Verschraubung 36 9210560 9210560 Einschraubverschraubung
17 9211710 9211710 Staubmuffe 37 2804030 2804080  Hydraulikrohr kpl.
18 9251070 9251070  Rohrschelle 38 9087060 9087080  6kt-Mutter NM 8
19 9213700 9213630  Hydrauklikzylinder 39 9080060 9080060  6kt-MutterM4
9214940 9214940 Dichisatz 41 9037550 9037550  Zylinderschraube AM 6 x 28
20 2804261 280 4261 Zylinderabstlitzung kpl, 42 9251020 9251020  Schlauchschelle
21 2802082 2802082 Bolzenoben 43 9034770 9034770  Zylinderschraubs AM 6 x 20
22 8126150 9126150  Spannhllse5x 36 44 9034820 9034820  Zylinderschraube AM 6 x 35
23 9210030 9210030  Hochdruckschlauch 620 lang 45 9105040 9105040  Scheibe9x17x1,6
24 2801610 2801610  Bolzenunten 48 9106040 9106040  Scheibe9x36x%2,5
25 16811242 16811242 Klemmgabel 47 9080080 9080080  6kt-Mutter M6
26 9034230 9034230  Zylinderschraube AM4x 10 48 9106010 9105010  Scheibe6,6x12,5x1,6
Y9 FR¥ 4214 Klerinn gakel
. P <

:f);dwéf.ﬂazk 424 o i

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

32



Rollbodenschuiz KR 180

16

7 g
T
@,
2 2 1 2 1 7 10 5 4
L45 307 0
Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
18 Part-No. Description 1R Part-No. Description
Dessin No. & comn. Designation Dessin No. 4 comn. Designation
1 34540084  Scharnier 7 9052300 Flachrundschraube mit Schlitz
2 9104110 Scheibe6,4x12,5x 1,6 verz. M 8 x 16 gelb-chroma.
3 2006070 6kt-Schraube M6 x 16 8 2802860 Rolibodenschutz vorne links
gelb-chroma, 9 2802850 Roltbodenschutz
4 8082100 6ki-Mutter M 8 gelb-chroma, 10 2801812 Rolibodenschutz hinten links
5 8106030 Scheibe 8,4 x 22 x 2 verz. 11 2801822 Rollbodenschutz hintenrechts
6 2802870 Rollbodenschutz vorne rechts 12 9087040 6kt-Mutter NM &
13 2801271 Garnkastendeckel

Bei Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model
Avec la commande,

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
, year of construction and part number, .
Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.
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Schutz KR 150

17

|

L]

BIZ5 16 B121213 n K BR

445 610 0
Abb., Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No.acom, Designation Dessin No. & com. Designation
1 2750661 Garnkastendeckel 13 2082100 Gkt-Mutter M 8
2 9006070 . 6kt.-Schraube MBx 16 14 2752011 Distanzrohr
3 9087040 6kt-Mutter NM B 15 9052470 Flachrundschr. m. Schlitz M 8 x 140
4 9104110 Scheibe6,4x12,5%x1,6 16 2752021 Distanzrohr
5 3454001 Scharnier 17 9082080 Bki-Mutter M 6
3] 92080100 Bkt-Mutter M 8 18 910607 0 Scheibe 7,4x22x2
7 9106130 Scheibe8,4%x17x1,6 18 9008080 7 Bkt-Schraube M6x 16
8 2751741 Halterung 20 2752061 Unterlegeisen
9 9002570 6ki-Schraube M 8x 20 21 9106430 Scheibe 14x40x4
10 2751871 Schutz mitte links 22 2751860 Distanizbligel kpl.
2751821 Schutz mitte rechts 23 9242510 Haltescheibe
11 2751891  Schutzhinten links 24 276488t  Schutzvornelinks 2 *% A8¥
2751931 Schutz hinten rechts 25181 Schutzvornerechts 2 24 49454
12 9106040 Scheibe 9x36x2,5 25 9242490 Sterngriff

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state madel, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Beleuchiung

18

- il

445 5120

Abb, Best.-Nr. Best.-Nr. Bezsichnung Abb. Best.-Nr, Best.-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Part-Na. Description 1. Part-No. Part-No, Description
Dessin No.Acom. No.acom. Designation Dessin No.dcom. No.acom. Designation
KR 150 KR 180 KR 150 KR 180
1 9248120 9246130  Flachsteckeranschl, m.Kahelu. 7 8043450 9043450  Senkschr.m. SchlitzM5x15
7 pol. Steckdose 1. 8 pol, Stecker 8 9245350 9245350  Rickstrahlierrot
2 9082070 9082070  Bkt-Mutter M5 9 8036520 9036520  Zylinderschr. m. SchlitzAM5x 12
3 8100070 9100070 FedeningB5 10 2002860 2002860  Kennzeichenschild
4 9246710 9246710  Drelkammerl. links m. Kabelu, 11 9245360 9245360  Begrenzungsstrahier gelb
4 pal. Stecker 12 9245420 0245420  Verlangerungsk. m. Stecker 7 pol.
5 9246700 82486700 Dreilkammerl. rechis m. Kabelu. 13 9036610 90386610  Zylinderschr. m. Schlitz AM 5 x 30
4 pol. Stecker 2750861 2802003  Beleuchtungkpl.
6 9246990 9246990  Leuchtenglas (0.Abb.7,8u.11)

In case of orders state model
Avec la commande,

Bet Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
y year of construction and part number.
indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.
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Walterscheid-Gelenkwelle: W 2300-SC 14-K 92-900 Nm Blatt: 949 040 1

austauschbar mit
° By Py-Gelenkwelle
Q o e

Ersatz flr:

1466

flr Type: KR 180, KR 150

lrra'rs—Ta"“"‘“]'

L,{/ . | 445 399 1

Abb., Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung

1 9490401 Gelenkwelle kpl. 22 9496170 Sicherungsring

5 9499480 Schutzhélfte, auBen 23 9496290 Schmiernippel

6 9499360 Schutzhilfte, innen 24 9494650 Rillengabel
11 9494630 Austeckgabelkpl.13/," 6 Z. 25 9127190 Spannhllse10x85
12 9553380 Scheibestift 26 9496740 Profilrohr
13 9553390 Druckfeder 27 9497170 Profilrohr
14 9553360 Schelbe 28 9494670 Rillengabel
15 9494290 Scheibenkupplung kpl. 92 9498630 Gleitring

9495680 Reibscheibe . 56 9498520 Haltekette

21 9494620 Kreuzgarnitur

Rohrldange anpassen!

L/
S e e $50)
AP AI I I K
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Walterscheid-Gelenkwelle: WWE 2300-SC 14-K 92-900 Nm Blatt: 949 041 1

20

5 ° austauschbar mit
By Py-Gelenkwelle

Ersatz fiir;

}-ﬂf 1466

fiir Type: KR 180; KR 150

D 37 32
26; 27. 26 8 27

i LF

11

s 445 400 1
Abb. Best.-Nr. Bezelchnung Abb. Best.-Nr. Beazeichnung
1 9490411 Gelenkwellekpl. 25 9494800 Flanschgabel

3 9499490 Schutzhalfte, auBen (Rohrl. 935mm) 26 9496050 Scheibe
6 9489500 Schutzhélfte, innen(Rohrl.920mm) 27 9552610 Fihrungsscheibe

11 9494640 Aufsteckgabel13/3“67Z. 28 9494810 Flanschgabel
12 9553380 Schiebestift 29 9002610 6kt.-Schraube M 8x 30
13 9553390 Druckfeder 30 9080100 ekt.-Mutter M 8
14 9553360 Scheibe 31 9494660 Rillengabel
15 9484290 Scheibenkupplungkpl. 32 9127190 Spannhiiise
9495680 Reibscheibe 33 9496930 Profifrohr
21 9494620 Kreuzgarniturkpl. 34 9497350 Profilrohr
22 9496170 Sicherungsring 35 9494670 Riilengabel
23 9496290 Schmiernippel 52 9498630 Gleitring
24 9496270 Schmiernippel 56 9498520 Haltekette

Rohrlange anpassen!

R 8 g s Tt
DAAAI AR AN XN
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Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.

003 ULk 1 2 2RO B3

1 ] 9 27% 153 ¢ ¢ 6 21 901 D&b ¢ i1 33
003 U4t 1 10 1 275 174 t 17 8 280 539 ¢ 1 g 901 D#é o 12 33
016 031 0 4 10 275 185 ¢ iv a5 28p 951 0 7 14 %01 051 ¢ 6 19
016. 093 0 4 1 275 186 0 19 d@s d4z Ol6 4 1 38 %01 051 ¢ 19 42
030 195 9 8 33 275 187 1 17 10 Jsp 016 14 1 901 Tet o [ -]
052 053 Q 1 b4 275 188 |4 17 2k 345 430 0 s i 904 080 0 4 1e
030 366 1 iR 13 275 189 17 11 345 400 1 ls 5 9pt 134 p i 27
151 o4z 4] 7 3.5 ‘275 190 0 5 3 345 792 Q g 11 901 EUE Q 4 7
168 112 1 15 25 275 191 1 17 24 346 180 9 tlo 21 901 203 ¢ g 9
200 286 0 18 10 275 192 1 s/ 10 346 414 0 5 18 901 206 0 -] 19
200 4546 8 40 275 193 1t 17 11 300 239 ¢ 14 22 301 210 o 4 7
219 034 1 1 22 275 1394 ¢ i 3 00 254 0 1 4 901 237 ¢ i 30
219 081 ¢ 1 20 275 196 o 17 22 00 254 0 i3 7 901 631 o 11 g8
270 160 0 1 3% 27% 198 ¢ 1 5 900 257 0 1 83 902 434 0 8 1
279 193 3 278 209 ¢ 5 31 900 257 ¢ 8 15 903 Q76 @ 1% 4
274 122 2 10 13 275 201 1 17 14 900 257 ¢ 13 & 903 088 O 14 28
274 122 2 11 40 275 Ro2 1 17 16 200 857 ¢ 17 9 903 137 ¢ 4 a3p
275 003 @ 10 29 275 204 p 1 5 900 59 0 lz 20 903 402 o i 39
275 008 1 19 17 278 205 0 1 56 200 261 0 1 16 903 %23 ¢ 1% 26
275 023 ¢ 1o 3 275 206 1 17 2p 900 261 @ 1y 23 903 477 o 15 43
278 031 0 io 40 280 Q0% 2 ’ 15 900 261 0 2p 29 903 482 ¢ 19 4y
275 033 2 g 2p 280 005 3 7 a5 900 277 0 2 35 803 &5 p 1y 9
279 036 2 2 15 2B0 041 3 1 # 41 900 277 0 5 28 903 745 ¢ 1 47
275 037 2 5 14 280 042 1 13 g 900 277 0 190 24 903 755 ¢ ik 419
275 038 0 8 36 280 051 0 13 11 900 279 0 2 25 903 73U g 4 a
275 040 D 5 22 289 082 3 13 7 200 2792 ¢ 7 2. 904 053 0 1% 38
275 043 1 5 1z 28p 054 0 13 14 900 27% 0 8 a3 904 345 9 18 7
275 044 A 20 280 048 0 14 3 900 279 0 9 25 904 756 @ 1¢ 20
275 045 2 & 10 280 08é o 13 15 g0 279 0o io 38 908 111 ¢ b 15
275 Q46 @ 1 7 280 V57 ¢ 14 1 900 282 ¢ 10 9 905 131 o 3 13
275 048 0 1 1o 280 098 o 14 16 900 282 g 11 16 905 133 ¢ T
275 052 i 13 g 280 103 o 14 17 200 2382 ¢ iy 20 908 210 0 8 13
275 054 14 18 280 117 2 i 3 900 282 ¢ iz 16 305 230 ¢ 16 7
278 055 2 1 50 280 121 1 ] 14 900 285 9 ig 26 905 232 p 14 19
275 056 i 1. B2 280 185 0o £ 36 900 289 g g 14 305 247 0 17 15
275 057 1 1 58 280 126 3 9 22 900 296 g 5 3 305 %22 o 6 &
275 08 1 1 51 28n t27 1 16 13 00 296 0 1o 5 905 222 o 9 27
275 059 1 1 53 280 133 1 ¥ 43 00 298 9 3 8 205 933 ¢ 2 a3
275 053 1 1 57 280 135 1 v ap gq0 293 ¢ 2 21 3905 %33 ¢ 5 5
275 060 1 1 54 280 144 1 5 24 300 490 o 1 21 905 Y33 ¢ 8 41
275 061 1 1 s 280 145 5 b 4 900 334 0 7 e S05 937 o 5 2
275 062 1 1 55 280 146 3 & 2 800 336 ¢ & 18 906 040 0 71z
275 06k 2 1 2 280 149 2 & 6 Spp 338 ¢ 1 26 968 121 ¢ i a1
275 Oes 17 1 28p 156 2 tu 17 3pa 575 ¢ 2 ] 906 132 ¢ 1 67
275 067 1 1 3 280 157 1 16 g 900 607 @ lg K] 906 845 p 1€ 37
275 074 1 1o 30 - 28, 153 1 B 16 200 607 0 17 2 906 949 ¢ 12 35
275 077 2 1 11 289 181 g 15 a4 200 607 0 iy 19 o 006 o 1y 39
275 078 0o g8 2 28n 162 0 g 13 900 632 0 9 4 908 008 o t% 47
275 U80 3 1 5 280 164 0 5 26 900 632 ¢ 1p 19 Sp8 010 o 1 8
275 084 ¢ 5 31 280 166 1 [ 28 300 634 7 1 308 010 0 13 17
275 085 ¢ 14 41 280 les 1 8 31 Jp0 720 0 iz 2 308 0103 © 13 13
275 086 | 1  1e 280 167 1 Y 15 F0p 7281 ¢ 11 g 5308 Rig g 16 6
275 087 ¢ 8 11 28y 170 2 E] 3 301 044 ¢ 1 63 308 010 0 20 30
275 UBE i 2 31 280 181 2 16 19 201 045 0 17 9p8 D12 o 1 28
275 146 @ 2 i1 280 182 2 16 11 901 045 0 9 19 368 012 ¢ 13 11
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Bestell-Nr, Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.
gsc 183 0 ig 33 280 363 1 ] 11 908 QL2 0 1z 11
280 185 @ is 29 280 364 2 & 12 So8 015 0 lo &
230 188 1 1n & 280 3&7 ¢ ET 08 204 9 1 4
280 200 3 is 16 28g 370 2 g ] g08 207 0 1 49
2Ry 208 2 15 a1 280 372 1 1 28 208 207 q ig 2
280 221 2 iy 25 285 373 0 1 31 8908 208 ¢ 17 17
280 222 0 1 3é 280 375 0 1 a2 8908 210 0 ls 4
280 224 0 t 37 280 38C¢ o # 2 908 210 ¢ 17 13
280 234 1 1y 24 280 382 1o 3 208 212 0 7 4
280 B42 3 5 14 280 383 1p 35 208 512 ¢ ] 2
280 B67 1§ & 14 280 384 ¢ 1 25 908 512 ¢ 11 8
280 269 ¢ 1o 3a 280 385 0 4 5 208 %12 ¢ 12 8
280 273 0 & g 280 386 1 1 29 908 516 o 1z 27
280 274 ¢ [ 20 280 387 10 a7 908 918 ¢ 13 27
28b 276 ¢ ig 3 280 390 ¢ iv 4] 208 520 ¢ i5 3c
280 278 1 ip 30 280 392 1 1 2 Ins 704 0 5 17
230 279 2 & i0 280 393 ¢ 1 40 908 704 ¢ 16 12
280 285 ¢ 1s 8 280 399 ¢ b 31 208 704 ¢ 17 3
280 286 0 1a 8 2RO 400 1t ig 3 308 706 ¢ 1 1
Z80 287 0 1 [ 280 401 o 14 5 308 706 ¢ 1 19
280 291 ¢ 1 7 280 %03 ¢ 1% 37 908 706 @ 1 68
280 292 1 1 10 280 40% 0 14 34 a8 706 ¢ & B
240 298 2 1 15 280 %11 o 19 3 908 706 0 8 12
280 299 1 i & 280 13 o (4 32 208 706 9 17
280 3¢C 3 1 11 280 %1% © J 1 908 706 @ 11 7
230 302 1 1 55 280 415 o # 3 208 706 o iz 7
280 303 3 i 54 280 420 4 g 31 808 Y06 O 13 10
280 30& 2 1 53 280 422 1 i 53 808 708 0 14 2
280 304 2 i 57 280 423 ¢ 1 &2 908 706 0 i5 38
280 308 3 1 86 280 426 1 iv 20 908 708 ¢ 2 4
280 309 2 1 50 280 429 ¢ 5 i1 308 708 ¢ 8 37
280 310 g 1 51 28O 431 o 1 43 908 708 ¢ g 26
280 311 1 1 52 280 432 ¢ 1 42 908 708 ¢ 1p 16
28g 312 1 1 58 280 434 g 10 36 908 708 ¢ 1y 11
280 313 4 1 5 28n 435 1 7 10 208 711 ¢ 1 14
2380 316 0 8 4 280 436 0 7 g 908 711 0 2 26
280 318 2 B iz 280 437 ¢ 7 24 908-711 ¢ 3 ip
280 320 1 14 18 280 457 o 13 18 908 711 ¢ ] 1
280 321 1 14 27 280 462 1 ] 27 sp8 711 0 8 3
280 324 2 14 1.0 280 #B82 ¢ e 20 908 716 ¢ 1 23
280 325 o 14 38 2BQ %86 2 4 27 908 716 @ i 3y
280 333 4 2 22 280 486 2 [4 27 308 721 ¢ 3 13
280 343 ¢ 2 34 280 4387 1 ] 30 208 721 0 ] 14
B0 J44 0 2 6 28pn 488 1 2 28 908 726 0 1 29
280 343 ¢ 9 18 280 491 o 19 208 827 o 3 5
28p 352 ¢ i1y 230 28p 499 g g 11 309 410 0 1 34
280 353 o is 39 280 512 ¢ ] 4 909 50 0 11 26
280 354 3 14 ho 280 515 1 [ 22 909 249 ¢ 12 26
280 355 o 2 26 280 616 | [ 9 910 907 © ig 3
280 956 Q 1z 40 280 923 ¢ ] 2 910 008 ¢ 14 24
280 386 1 lo 13 280 525 3 14 3t 910 010 ¢ 1 9
280 356 1 14 40 280 526 o L4 42 910 010 ¢ 11 3
280 357 3 3 26 280 S27 ¢ 3 &8 910 010 0O iz 3
280 388 ¢ 3 11 280 B3l o & 22 910 010 9 13 13
280 361 0 5 19 284 532 0 & 16 510 011 0 2 24

Besteli-Nr, Tafel Abb.
310 911 0 5 29
910 G111 © 7 19
910 011 0 19 10
910 €11 0Q 11 i2
910 Q11 @ 1% 12
910 G112 o 3 2
910 014 ¢ 7 28
210 016 1o
%10 22% p 3 3
%ic 256 ¢ ¥ i
$10 311 0 14 20
910 313 ¢ 11 a3y
910 314 ¢ 14 12
910 351 ¢ 5 16
910 411 © 1 60
510 411 0 18 2
10 411 0 17 4
310 501 o 15 48
910 S04 ¢ 1 70
210 504 14 i2
210 304 O 19 45
910 508 o 1 b
910 505 ¢ 5 kKIv)
210 5085 ¢ 1y 4
S31p .505 o 1l 9
919 505 ¢ 12 g
210 506 0 10 31
910 511 o 18 9
91p 511 o 19 31
210 518 ¢ 1y 39
210 603 0 1 68
910 603 0o 14 43
210 603 ¢ 16 5
910 60% @ 1y 46
910 604 ¢ 17 1z
910 606 ¢ / 2
910 606 g ) 5
210 608 1V 13
210 607 o 17 18
910 613 p 1¢ 7
910 630 ¢ 12 39
940 8538 ¢ K 23
910 638 0 10 a7
910 643 ¢ 17 21
910 648 ¢ 8 45
910 648 ¢ 2 i3
940 657 ¢ E 8
940 663 ¢ 8 34
910 787 0 7 24
910 826 ¢ 4 LY
910 826 ¢ 3 12
910 863 o & 4
910 864 ¢ 6 11
910 886 p & 5
910 882 ¢ 7 16
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Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.
910 883 ¢ 7 1e 915 047 ¢ 13 2 922 011 ¢ 5 10
910 Bss @ 7 14 915 114 ¢ 9 24 922 012 0 5 10
210 891 ¢ 2 2 915 122 ¢ & 44 9gg 013 © 5 10
210 892 p 2 2 915 126 ¢ 7 13 22z 322 0 8 24
910 904 ¢ 8 21 915 152 ¢ g 10 g2z 916 Q 1p 11
910 982 0 7 7 915 203 ¢ ] 20 gz 971 ¢ 10 11
910 %63 0 7 7 915 2Ge O <] 21 924 249 0 17 28
910 964 0 7 7 9185 542 ¢ 19 20 924 2531 0 17 23
910 965 ¢ 7 7 %17 011 @ ig 33 924 252 0 8 42
911 130 ¢ 7 24 917 505 ¢ & 7 924 B35 ¢ ig 8
911 132 ¢ 7 24 917 S06 @ 1y 15 324 536 0 s 11
811 133 ¢ 7 24 917 &02 O ¥ ] 924 542 ¢ i8 12
914-134% @ 7 24 917 603 O 10 14 924 612 © 18 1
911 203 0 i 24 939 003 ¢ 1 17 924 670 ¢ 18 5
911 317 ¢ 6 7 919 003. 0 B 23 224 €71 0 18 B
211 324 ¢ 23 &} 319 509 ¢ g 4 924 699 ¢ 18 6
911 522 ¢ 1 33 913 510 ¢ 1y 7 924 704 0 1y 35
911 522 0 13 B 920 300 ¢ ¢ 18 924 705 ¢ 14 a7
911 522 0 14 8 920 500 ¢ 8 23 825 OL4% 0 1 4&
511 941 ¢ 5 7 921 003 Q 15 23 9z5 102 ¢ is 42
911 S41 0 7 B85 921 020 0 ib 32 925 107 ¢ 1s 18
211 541 0 ty 29 9p1 042 ¢ 1p 9 925 109 0 1 48
811 545 2 1 921 Uks ¢ 15 10 926 105 ¢ 7 35
211 640 0 14 6 921 058& 0 15 Jé 930 137 ¢ 7 23
911 642 13 5 921 076 0 1 8 230 167 0 78
911 6853 @ & 1 924 B78 0 ip 16 930 504 0 13 &
911 659 0 8 a0 921 079 ¢ 15 5 930 B06 6 3
911 659 0 14 32 321 0359 4 1% 11 930 507 ¢ 1y a3
241 668 0 7 22 921 111 ¢ 1b 7 930 533 ¢ 14 7
911 673 ¢ 7 ] 921 114 1 1% 1 930 %36 0 8 29
911 680 0o 2 12 921 12% 1 1% 28 930 537 © 5 :
911 982 5 25 921 145 @ 1% 27 930 940 o 2 14
912 063 ¢ 1 45 921171 o 15 17 232 107 ¢ 7 17
912 077 ¢ 3 15 921 329 - [ 932 2i2 ¢ 3 16
912 145 ¢ 1 18 924 363 @ th 19 932 222 ¢ 3 4
912 1485 @ 8 17 321 370 0 19 19 933 504 ¢ 4 9
912 271 ¢ 8 18 321 443 o 15 I 934 Q06 ¢ 11 14
91p 452 13 g2 321 494 @ 15 19 934 006 ¢ iz T4
912 452 ¢ iz 22 921 495 g 1% 34 934 017 2 8 38
912 583 ¢ 4 11 921 70l g & 934 Q17 2 ] 2
912 584 0 8 5 921 702 o E & 934 012 ¢ 5 2
9i2 608 ¢ 1 12 321 209 ¢ 14 13 934 129 ¢ ) 7
312 615 ¢ 15 22 921 %13 ¢ 10 2p 934 BEB ¢ S 5
912 843 0 4 7 921 928 Q 8 23 335 900 ¢ 1 30
912 648 0 3 35 921 933 p t4 14 938 200 ¢ ¥ 30
912 676 0 6 13 321 284 0 [ 17 936 337 0 7 26
9tz 676 0 9 23 921 984 ¢ 2 E 936 339 ¢ 7 5
912 713 © 1lg 25 921 98% o 10 23 936 223 ¢ 2 13
912 7i3 0 2o 32 921 988 ¢ 4 20 937 647 0 ip i
912 771 o 8 ic 921 99% ¢ a 16 237 919 0 iz 5
812 771 © 1p 12 921 9% ¢ 2 7 937 %25 0 iz &
912 771 0 10 12 921.995 ) P2 937 928 g 11 1g
912 776 g io 2 321 %99 g 14 15 937 928 o 12 10
912 777 0 9 21 922 000 ¢ 5 10 937 330 © 1z 13
915 083 @ 13 16 oza 0ol o ? 10 837 941 ¢ 12
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Bestell-Nr. Tafel Abb.
937 940 ¢ iz 15
937 945 ig 18
937 947 11 38
937 948 ¢ i 28
937 953 o 11 [3
937 953 ¢ 12 i
937 95% ¢ 1z 31
937 960 ) ie a4
937 3860 2 1k 34
937 963 4 12 36
937 985 4 18 s
237 974 9 1 32
937 988 0 iz2 21
938 Q04 1 11 32
938 940 ¢ 13 ]
938 041 0 1k 5
938 042 0 11 13
938 043 0 11 15
938 044 0 i1 19
338 045 p 18 2%
938 046 @ 12 23
338 049 ¢ 11 31
938 050 0 11 3é
938 U2 ¢ 11 6
238 0s&8 ¢ 11 a7
938 080 o 11 23
938 081 11 24
938 082 ¢ 11 25.
938 083 0 il 29
938 443 0 12 g9
938 87 ¢ 1&g 25
938 QBB ¢ 12 41
938 030 11 al
938 091 .9 11 32
938 107 ¢ 11 1
949 040 t 19 1
949 041 1 20 1
949 215 3 y 20
Fu49 k29 p 13 i5
549 429 g 2u 15
9,9 462 g ¥ 21
243 462 ¢ 20 21
949 463 19 11
943 %64 0 20 11
943 468 ¢ 19 24
49 466 ¢ 2y 31
949 447 0 14 =33
949 487 p 2U 35
943 483 ¢ 20 25
243 %81 ¢ 2u 28
949 He8 g 19 15
43 BEH g =] 15
48 605 g ey 26
549 617 0 19 22
943 617 ¢ 2u 22



Bestell-Nr.

2948
49
949

9439

949
9439
249
943
943
942

Tafel Abb.

Bestell-Nr.

Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.
627 0 2o 2% 949 863 0 20 B2 853 009 © 3 25
623 0 iz &3 949 Y36 0 ig 6 983 044 0 3 &8
629 0 2g 23 S43 948 @ 19 5 953 108 0 3 21
674 Q 19 26 949 949 0 20 5 953 209 0 3 19
693 0 20 33 949 950 O 20 & 953 214 0 3 13
717 © 19 27 95z 254 O 3 2 963 308 0O 3 20
735 ¢ 2p 34 952 310 ¢ 3 6 953 312 0 3 20
852 0 19  5s 952 420 0 4 1B s54 012 © 4 20
862 0O 20 56 952 330 ¢ 3 17 954 Q83 ¢ 4 &
863 0 19 52 982 492 g 3 23 954 65 ¢ 4 8

Bestell-Nr. Tafel Abb.
364 Q66 0 4 12
285 261 0 20 27
955 336 0 19 14
958 336 ¢ 29 14
955 338 0 lg ie
985 338 ¢ 20 iz
955 339 p 19 13
255 333 @ 20 13
960 000 © 1y 13
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